
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O.!15 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR KATIA BRASIL NUNES, matrícula nO 12.076, para
exercer O Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Ouvidoria. (CC).

2- EXONERAR lOAO DOS REIS CARNEIRO DE ALMEIDA,
matrícula nO 19.476, do Cargo Especial de Gabi ete, CL-07, do gabinete parlamentar
do deputado Olair Francisco, bem como DEVOL Ê-LO ao seu órgão de origem. (RQ)

Brasília, .2. f de m de/2012.

~
Deputado P ~~CIO

President~ )
\1

21 de março de 2012


